
 
У К Р АЇ Н А  

Б Е Р Е Ж А Н С Ь К А М І С Ь К А Р А Д А  Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26 березня 2013 року          № 705  

 
 

 Про впорядкування руху 
транспортних засобів 
 

Розглянувши подання прокуратури Бережанського району від 15.02.2013          
№ 46-302 вих.13,  з метою впорядкування  руху транспортних засобів у м. Бережани, 
керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  
Законом України «Про дорожній рух», на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству «Господар»: 
1.1. Відмежувати турнікетами автобусну зупинку від стоянки транспортних засобів  

по вул. Тернопільська в м. Бережани  - біля відділення Ощадбанку, та 
встановити дорожні знаки, відповідно,  5.38 «Місце для стоянки», 5.41 «Місце 
зупинки автобуса». 

1.2. Облаштувати стоянку транспортних засобів   по вул. Січових Стільців в           
м. Бережани - навпроти служби цивільного захисту у  Бережанському районі 
ТУ МНС України в області та встановити дорожній знак 5.38 «Місце для 
стоянки». 

1.3. Встановити дорожній знак 3.21 «В’їзд заборонено» із вул. Міцкевича на площу 
Ринок в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  
Гуля І.В. 

 
 
 

  Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА  
 
 


